
UCHWAŁA NR 340/XVIII/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych przez 
Miasto Płock.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815), art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz.1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, poz. 2248; z 2020 r. 
poz. 374), art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1287) oraz § 
14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad 
działania publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 199, z 2017 r. poz. 1647) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się teren działania poradni psychologiczno - pedagogicznych prowadzonych przez Miasto 
Płock wskazany w § 2 – 3 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 
w Płocku, z siedzibą przy ul. Tadeusza Gajcego 7 w Płocku, udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, szkół i placówek mających siedzibę na terenie 
osiedli: Borowiczki, Dworcowa, Imielnica, Łukasiewicza, Miodowa, Pradolina Wisły, Skarpa, Trzepowo, 
Tysiąclecia, Winiary, a także dzieciom i młodzieży oraz rodzicom dzieci nieuczęszczających do przedszkola, 
szkoły lub placówki, zamieszkałym w granicach ww. osiedli.

2. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 
w Płocku udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom 
z przedszkoli, szkół i placówek realizujących wyłącznie kształcenie specjalne, mających siedzibę na terenie 
miasta Płocka.

3. W Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej Nr 1 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 
w Płocku, zgodnie ze wskazaniem Mazowieckiego Kuratora Oświaty, działają zespoły orzekające uprawnione 
do wydawania orzeczeń i opinii dla dzieci niewidomych i słabowidzących, niesłyszących i słabosłyszących 
oraz dla dzieci z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, uczęszczających do przedszkoli, szkół i placówek 
mających siedzibę na terenie miasta Płocka, a w przypadku dzieci nieuczęszczających do przedszkoli – 
zamieszkałych w Płocku.

4. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1 dla Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi 
w Płocku udziela kompleksowej pomocy psychologiczno – pedagogicznej dzieciom wymienionym w ust. 3.

§ 3. 1. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 w Płocku, z siedzibą przy ul. Jana Zygmunta 
Jakubowskiego 10 w Płocku, udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom 
i nauczycielom z przedszkoli, szkół i placówek mających siedzibę na terenie osiedli: Ciechomice, Góry, 
Kochanowskiego, Kolegialna, Międzytorze, Podolszyce Południe, Podolszyce Północ, Radziwie, Stare Miasto, 
Wyszogrodzka, Zielony Jar, z wyjątkiem przedszkoli, szkół i placówek realizujących wyłącznie kształcenie 
specjalne, a także dzieciom i młodzieży oraz rodzicom dzieci nieuczęszczających do przedszkola, szkoły lub 
placówki, zamieszkałym w granicach ww. osiedli.

2. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 w Płocku udziela pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom z przedszkoli, szkół i placówek niepublicznych oraz 
publicznych, dla których organem prowadzącym nie jest Gmina Miasto Płock, mających siedzibę na terenie 
miasta Płocka.

§ 4. Dyrektor poradni wskazanej w § 2-3 może wyrazić zgodę, w uzgodnieniu z dyrektorem właściwej 
poradni, na udzielenie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży, rodzicom i nauczycielom 
z płockich przedszkoli, szkół i placówek niemających siedziby na terenie działania danej poradni,  a także 
niezamieszkałym na terenie działania danej poradni dzieciom i młodzieży oraz rodzicom dzieci 
nieuczęszczających do przedszkola, szkoły lub placówki, zamieszkałym w Płocku. 

Id: 97FB35A4-F6C1-4BF3-A354-D7506A8681D2. Uchwalony Strona 1



§ 5. Tracą moc uchwały nr 362/XXV/08 i 363/XXV/08 Rady Miasta Płocka z dnia 24 czerwca 2008 roku 
i § 2 uchwały nr 870/XLII/01 Rady Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 2001 roku.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 97FB35A4-F6C1-4BF3-A354-D7506A8681D2. Uchwalony Strona 2




